
UCHWAŁA NR XXIII/140/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 9 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy  na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2016r., poz. 446  z późn. zm. poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ) Rada uchwala, 
co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXII/130/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 grudnia 2016r., wprowadza się następujące 
zmiany:

I.   § 2. Otrzymuje brzmienie:

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 26.035.774 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) Wydatki bieżące w wysokości 22.188.484 zł, w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.631.542 zł.

b) dotacje 1.179.173 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 2

2) Wydatki majątkowe w wysokosci 3.847.290 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 29E13869-6AA1-42B3-90B3-3D7A9466A759. Podpisany Strona 1

http://
http://
http://


Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 535,00 11 200,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 200,00

750 Administracja publiczna 4 280 590,00 - 124 127,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 382 401,00 148 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 102 061,00 - 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 228 800,00

Pozostała działalność 655 929,00 - 272 927,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 872,00 - 200 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 680,00 - 52 927,00

Zakup usług pozostałych 102 000,00 - 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 660 960,00 70 000,00

Szkoły podstawowe 4 189 207,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 343,00 20 664,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 664,00

926 Kultura fizyczna 196 819,00 22 263,00

Obiekty sportowe 123 247,00 22 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 263,00

26 035 774,00 0,00Razem: 26 035 774,00

6050

92601

22 263,00

219 082,00

145 510,00

6050

6050

4110

4300

92120

80101

20 664,00

8 730 960,00

20 664,00

70 000,00

200 007,00

4 259 207,00

17 753,00

82 000,00

98 872,00

6050

4300

4010

6050

4210

Paragraf

25 735,00

3 531 201,00

383 002,00

52 061,00

228 800,00

49 000,00

11 200,00

4 156 463,00

11 200,00

Po zmianie

75095

75023

01010

Rozdział

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/140/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 9 lutego 2017 r.

Id: 29E13869-6AA1-42B3-90B3-3D7A9466A759. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne

Unia
Europejska

PROW Por. z jedn.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1
Przygotowanie dokumentacji dotyczącej wariantowości i
analizy ekonomicznej projektu pn. "Przebudowa Stacji
Uzdataniania Wody w Okalewie"

01010/6050 11 200,00 11 200,00 11 200,00 2017 11 200,00

1 Razem dział 010 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00

2.1
Przebudowa drogi gminnej Nr 120425C Skudzawy -
Urszulewo

60016/6208 791 093,00 503 373,00 503 373,00 2017

2.2
Partycypacja w kosztach Świedziebnia, Rogowo, Rypin,
Przebudowa drogi gminnej Szczawno - Skrwilno

60016/6300 3 868 833,22 986 553,00 986 553,00 2017

2 Razem dział 600 4 659 926,22 1 489 926,00 503 373,00 986 553,00 0

3.1
Remont budynku administracyjnego Urzędu Gminy w
Skrwilnie

75023/6050 228 800,00 228 800,00 228 800,00 2017 228 800,00

3.2

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej w Gminie Skrwilno poprzez
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w
Skrwilnie oraz budynku Urzędu Gminy w Skrwilnie

75023/6208 2 925 531,37 1 854 437,00 1 854 437,00 2017

3 Razem dział 750 3 154 331,37 2 083 237,00 228 800,00 1 854 437,00 228 800,00

4.1
Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej
budowy sali gimnastycznej w Okalewie

80101/6050 70 000,00 70 000,00 70 000,00 2017 70 000,00

4 Razem dział 801 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

5.1 Plan zagospodarowania przestrzennego 90095/6050 150 000,00 65 650,00 65 650,00 2017 -84 350,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NR 2017ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwestycyjnego Klasyfikacja
WARTOŚĆ ŻRÓDŁO FINANSOWANIA

PLANOWANE WYDATKI

Lata
realizacji

Zmiany (+:-
)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/140/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 9 lutego 2017 r.

Id: 29E13869-6AA1-42B3-90B3-3D7A9466A759. Podpisany Strona 1



5.2
Wykonanie studium uwarunkowań przestrzennych na
terenie Gminy Skrwilno

90095/6050 84 350,00 84 350,00 84 350,00 2017 84 350,00

5 Razem dział 900 234 350,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6.1
Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
remontu konserwatorskiego kwatery rodziny Chełmickich
na zabytkowym cmentarzu w Skrwilnie

92120/6050 20 664,00 20 664,00 20 664,00 2017 20 664,00

6 Razem dział 921 20 664,00 20 664,00 20 664,00 20 664,00

7.1
Zakup i montaż systemu nagłaśniającego do hali sportowej
w Skrwilnie

92601/6050 22 263,00 22 263,00 22 263,00 2017 22 263,00

7 Razem dział 801 22 263,00 22 263,00 22 263,00 22 263,00

3 847 290,00 502 927,00 2 357 810,00 986 553,00 352 927,00OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2017 ROK

Id: 29E13869-6AA1-42B3-90B3-3D7A9466A759. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

· W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi, na paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono
plan wydatków o kwotę 11.200 zł z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji dotyczącej
wariantowości i analizy ekonomicznej projektu pn.: "Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w
Okalewie".

· W dziale 750 - Administracja publiczna w rozdiale 75023 - Urzędy gmin na paragrafie 4210
- Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000 zł z
przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne, na paragrafie 4300 - Zakup usług pozostałych
zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.000 z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne, na
paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o
kwotę 228.800 zł z przeznaczeniem na "Remont budynku administracyjnego Urzędu Gminy w
Skrwilnie". W rozdziale 75095 - Pozostała działalność, na paragrafie 4010 - Wynagrodzenia
osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem na
wydatki inwestycyjne, na paragrafie 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszono plan
wydatków o kwotę 52.927 zł i na paragrafie 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł.
Przesunięć dokonano na wydatki inwestycyjne.

· W dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, na
paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o
kwotę 70.000 zł na - Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej budowy sali
gimnastycznej w Okalewie.

· W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 - Ochrona
zabytków i opieka nad zabytkami, na paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych, zwiększono plan wydatków o kwotę 20.664 zł z przeznaczeniem na "Wykonanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu konserwatorskiego kwatery rodziny
Chełmickich na zabytkowym cmentarzu w Skrwilnie - 20.664 zł

· W dziale 926 - Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, na paragrafie 6050 -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zwiększono plan wydatków o kwotę 22.263 zł na
"Zakup i montaż systemu nagłaśniającego do hali sportowej w Skrwilnie"

Plan wydatków po zmianacyh wynosi: 26.035.774 zł

Id: 29E13869-6AA1-42B3-90B3-3D7A9466A759. Podpisany Strona 1




